3.คะแนนประเมินตนเอง คะแนน 2.2 คะแนนประเมินตนเอง 2.2

ระยะเวลาด�ำเนินการ วนัที ่28 มถินุายน 2560 เวลา 08.00-16.30 น.

โครงการพัฒนาคุณภาพระบบบริการสุขภาพจิตและจิตเวชเด็กและวัยรุ่น

งบประมาณโครงการ	

งบประมาณจ�ำนวน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ใช้จริง 18,100 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ข้อเสนอแนะ/ข้อคิดเห็น

1. ทุกคนในสถาบันได้เข้าร่วมกิจกรรม

2. อยากให้อาจารย์ได้ลงหน้างานทุกฝ่าย/กลุ่มงาน

3. มีการติดตาม ประเมินผลการท�ำงานอย่างสม�่ำเสมอ

4. ทีมฟาร์ ลงเยี่ยมทุกฝ่าย กลุ่มงาน	

ภาพกิจกรรม

ประเด็นยุทธศาสตร	์ ที่ 1 พัฒนาบริการเฉพาะทางสุขภาพจิตและจิตเวชเด็กและวัยรุ่น

[...]

(SMI-V) ที่ได้รับการติดตาม

เยีย่มบ้านไม่ก่อความรนุแรงซ�ำ้

ร้อยละผู้ป่วยที่มีความเสี่ยงสูงต่อการ

ก่อความรุนแรงในชุมชน 

(SMI-V) ท่ีได้รบัการติดตามเยีย่มบ้าน

ไม่ก่อความรุนแรงซ�้ำ

ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

ระยะเวลาด�ำเนินงาน	 เดือนตุลาคม 2559 – เดือนกันยายน 2560

งบประมาณ	 51,600 บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

รายละเอียดแนวทาง/แผนการด�ำเนินงาน

1.	 จัดประชุมทีมเยี่ยมบ้านก่อนลงเยี่ยมบ้าน

2.	 ลงเยี่ยมบ้าน 

2.1 ระยะก่อนเยี่ยมบ้าน

-	 ระบุข้อบ่งชี้หรือประเภทของการเยี่ยมบ้าน

-	 ก�ำหนดวัตถุประสงค์ในการเยี่ยมบ้าน

-	 วางแผนการเยี่ยมบ้าน

[...]

กิจกรรมที่ 2 ประชุมเชิงปฏิบัติการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นพื้นฐาน ประจ�ำปี 2560

งบประมาณ	 33,700 บาท

ใช้จริง	 33,700 บาท

กิจกรรมที่ 3 อบรมเชิงปฏิบัติการการป้องกันและระงับอัคคีภัยและช่วยเหลือผู้ประสบภัย ประจ�ำปี 2560

งบประมาณ	 39,800 บาท

ใช้จริง	 38,000 บาท

สรุปงบประมาณท่ีใช้ท้ังหมด 109,300 บาท (หนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) คงเหลืองบประมา 

ณจากกิจกรรมประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่องการตรวจประเมินคุณภาพสถานพยาบาลขั้นที่ 2 จ�ำนวน 39,140 บาท 

ปรับแผนและขออนุมัติใช้ในรายจ่ายอื่นของสถาบัน

สรุปผลการด�ำเนินงานตามวัตถุประสงค์

1.	 บุคลากรผ่านการพัฒนามาตรฐานการบริการด้านสิ่งแวดล้อมและความปลอดภัยร้อยละ 73